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21.08.2018 ZURICH Réunion IV
Course No 1 PREIS DER TRAININGSZENTRALE DIELSDORF
Plat - 2300 m
Début des opérations : 16:15
Heure du départ : 16:19
Heure réelle du départ : 16:21
13 engagés / 13 partants
Temps de la course : 2'28"41 (Redk : 1'04"52)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

9
3
5
7
4
6
13
2
1
10
8
11
12

AVICI
QADAN
MISTER ZOFF
BAKO
TIGANELLA
WAY TO RUN
PEACE FIGHTER
GITAN DE BERBERIS
MOTIVACTION
SIRENE DU JOUR
MARACANA
JELENA RYBAK
URQUIRO

E1
E2

E1
E2

PECHEUR MAXIM
GUILBERT NICOLAS
HELLER NAOMI
SCHOCH CHERYL
MUNTWYLER ELLA
BÜRGIN TIM
CASANOVA MICHAELA
DONZÉ YVONNE
SCHIERGEN DENNIS
BURGER NADIA
JANACEK VACLAV
CASANOVA SILVIA
KESSLER NADJA

56 Kg
61.5 Kg
59 Kg
58 Kg

59.5 Kg
59 Kg
52 Kg
62 Kg
62 Kg
54 Kg

57.5 Kg
54 Kg
52 Kg

6,8
24,8
7,1
6,3

11,9
22,3
70
7,1
4,3

55,4
8,1

59,1
43,5

2'28"41
1 L

2,5 L
3 L

1/4 L
TETE
1 L 3/4
NEZ

TETE
4 L

LOIN
LOIN
2,5 L

Aucun non partant
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21.08.2018 ZURICH Réunion IV
Course No 2 PREIS VON WWW.GRILL-ONLINE.CH
Attelé - 2300 m
Début des opérations : 16:55
Heure du départ : 17:00
Heure réelle du départ : 17:00
14 engagés / 14 partants
Temps de la course : 3'11"75

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
AI

4
10
12
3
11
13
14
8
7
9
1
6
5
2

EASYPEASY RHYTHM
FAST AND FURIOUS
ULYSSE HUCHETIÈRE
VICKY CROWN
ELKADOR DE ROMANE
AMOUR D'ETÉ
VERSEAU KIN
COMÈTE DE LA NOÉ
BECKS
VIACUS FRAZÉEN
PIPILO JET
UBAR ROSE
CORDEIRO
BONATTELA

E2

E2

E1
E1

VIGNONI JOEY
SCHALLENBERGER KURT

FRESNEAU RAPHAËL
MASSONNET ETIENNE
FERRO LORIS
HIRT-FANKHAUSER EVELYNE

THEILER STEPHANIE
BESSON PHILIPPE
BURGER ADRIAN
BÄRTSCHI ANDRÉ
BRACHER HEINER
HANSEN MARTIN
NUNES DE OLIVEIRA VITOR

SCOTTI ANGÉLIQUE

4,1
2

20,1
19,9
62,1
31,5
94,2
31,1
14

32,5
79,3
54,3
15,6
19,4

3'11"75
3'12"17
3'12"27
3'12"29
3'12"31
3'12"38
3'12"80
3'13"07
3'13"37
3'13"56
3'16"42
3'17"79
3'18"27

1'23"40
1'23"60
1'23"60
1'23"60
1'23"60
1'23"60
1'23"80
1'23"90
1'24"10
1'24"20
1'25"40
1'26"00
1'26"20

1'23"40
2 L

1/4 L
CTE TETE

TETE
ENCOLURE

2 L
1,5 L
1,5 L
1 L

LOIN
7 L

2,5 L

2300 m
2300 m
2300 m
2300 m
2300 m
2300 m
2300 m
2300 m
2300 m
2300 m
2300 m
2300 m
2300 m
2300 m

Aucun non partant
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21.08.2018 ZURICH Réunion IV
Course No 3 PREIS DER HOTZ ELEKTRO AG & ELTAG AG
Plat - 1800 m
Début des opérations : 17:35
Heure du départ : 17:40
Heure réelle du départ : 17:41
10 engagés / 10 partants
Temps de la course : 1'49"44 (Redk : 1'00"80)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

3
8
5
10
2
6
9
7
4
1

ROI DES CIEUX
VERY MERI
XENON
MISS SUN
GALATA TOWER
MAGIC MIKE
SEGANTINI
AMAZING ROCK
WHITE WIND
SILVER CRAFT

E1

E1

BÜRGIN MORGANE
LHEUREUX CLÉMENT
CASANOVA SILVIA
GUILBERT NICOLAS
BÜRGIN TIM
BURGER NADIA
JANACEK VACLAV
WULLSCHLEGER ASTRID
SCHIERGEN DENNIS
VELEK ONDREJ

61 Kg
57 Kg
60 Kg

54.5 Kg
61.5 Kg
57 Kg
57 Kg
57 Kg
61 Kg

63.5 Kg

2,8
7,8

14,8
21,9
9,7
6,6

55,4
19,7
5,7

11,8

1'49"44
1,5 L
1/2 L

1 L 3/4
1/2 L

ENCOLURE
2,5 L
2 L

1 L 3/4
3,5 L

Aucun non partant
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21.08.2018 ZURICH Réunion IV
Course No 4 PREIS DER MEDIARENT AG, C.HA GOURMET CATERING, TRABERCLUB REGIO BASEL, SUISSE TROT
Attelé - 2300 m
Début des opérations : 18:05
Heure du départ : 18:14
Heure réelle du départ : 18:15
11 engagés / 11 partants
Temps de la course : 3'14"33

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7
8
AI
AI
AI

10
2
1
6
7
5
9
11
3
4
8

TILLEUL D'ANJOU
UNICMENCOURT
UXON D'HAGUE
UCCELLO DE PHENS
ANTOINE DE LORIOL
URON DU RIED
UBISOFT LE FOL
AVENIR
TI BLACK D'AMOUR
CANONE DU BOCAGE
TIGRE DE GUEZ

E1

E1

BURGER ADRIAN
BOVAY MARC-ANDRÉ
WYSS SANDRA
BESSON PHILIPPE
HOMBERGER FANNY
BRACHER HEINER
GARDAZ JEAN-CLAUDE
DAVET JOSÉ
ROTHER CHRISTINE
FERRO LORIS
MORIN VINCENT MICHEL

3
10,6
42,5
36
6,9
40,1
8,9
24

40,7
7,1
4,6

3'14"33
3'14"54
3'14"95
3'15"55
3'15"76
3'15"77
3'16"13
3'16"25

1'24"50
1'24"60
1'24"80
1'25"00
1'25"10
1'25"10
1'25"30
1'25"30

1'24"50
3/4 L
1/4 L
2 L
3 L
1 L

CTE TETE
1 L 3/4

2300 m
2300 m
2300 m
2300 m
2300 m
2300 m
2300 m
2300 m
2300 m
2300 m
2300 m

Aucun non partant
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21.08.2018 ZURICH Réunion IV
Course No 5 PREIS DER ALUREX KINDT AG, ALUREX SOLEDA AG UND DER LEISER STORENBAU AG
Plat - 1800 m
Début des opérations : 18:35
Heure du départ : 18:44
Heure réelle du départ : 18:44
12 engagés / 12 partants
Temps de la course : 1'47"52 (Redk : 0'59"73)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

3
2
5
11
8
6
7
10
4
1
9
12

GOLD STREET
TERRA HONEY
ARCHI PINK
FUNKY FOOTSTEPS
SAINT GERMAIN
SAMBESI
LIGHT EVENT
LONESSA
DREAM OF ART
AMAZING FIGHTER
VARDAK
SOCIOPATH

LHEUREUX CLÉMENT
JANACEK VACLAV
CASANOVA SILVIA
BURGER NADIA
GUILBERT NICOLAS
HELLER NAOMI
SCHLATTER NICOLE
BÜRGIN TIM
HARNOIS CÉDRIC
SCHIERGEN DENNIS
WULLSCHLEGER ASTRID
LANGHARD JENNY

63 Kg
63 Kg

60.5 Kg
52.5 Kg
56 Kg
60 Kg

58.5 Kg
54.5 Kg
62.5 Kg
63.5 Kg
56 Kg
52 Kg

5,1
6,5
4,5

24,8
3,6

19,7
43,3
21,2
16,8
20,2
20,1
77,6

1'47"52
1 L

3/4 L
3/4 L

1 L 1/4
1 L 1/4
3/4 L
3/4 L
3/4 L

ENCOLURE
1/4 L
4 L

Aucun non partant
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21.08.2018 ZURICH Réunion IV
Course No 6 PREIS DER LIEFERANTEN DES HORSE PARK ZÜRICH-DIELSDORF
Plat - 2300 m
Début des opérations : 19:05
Heure du départ : 19:14
Heure réelle du départ : 19:14
8 engagés / 8 partants
Temps de la course : 2'28"10 (Redk : 1'04"39)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8

7
6
8
2
1
4
5
3

FOUR ROOMS
NIGHTDANCE PAOLO
CABALEIRO
LE COLONEL
SAMURAI
RIO CHICO
ZAMBESO
PUELO

E1
E1
E1

JANACEK VACLAV
ZWAHLEN KARIN
LHEUREUX CLÉMENT
PECHEUR MAXIM
CASANOVA SILVIA
GUILBERT NICOLAS
BÜRGIN TIM
SCHIERGEN DENNIS

57 Kg
58 Kg
55 Kg
59 Kg
64 Kg
59 Kg
59 Kg
59 Kg

4,2
30,8
22,9
2,7
9,1

37,1
4,7
6,5

2'28"10
1 L 1/4
1/2 L
1 L
1 L

1 L 1/4
ENCOLURE

TETE

Aucun non partant
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21.08.2018 ZURICH Réunion IV
Course No 7 PREIS DER P. BAUMGARTNER AG
Plat - 3000 m
Début des opérations : 19:35
Heure du départ : 19:44
Heure réelle du départ : 19:44
7 engagés / 7 partants
Temps de la course : 3'17"78 (Redk : 1'05"92)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7

5
1
2
6
3
4
7

BARAKA DE THAIX
NOVEMBER RAIN
BLINGLESS
ECLAIR
SHANNON ROYAL
ECHANSON
HORUS DE POMPADOUR

BÜRGIN TIM
PECHEUR MAXIM
GUILBERT NICOLAS
LHEUREUX CLÉMENT
SCHIERGEN DENNIS
JANACEK VACLAV
LANGHARD JENNY

56 Kg
62 Kg
58 Kg
55 Kg
58 Kg
56 Kg
52 Kg

4,2
1,9
8,2
6,3
24

13,7
38,6

3'17"78
4 L
6 L
5 L
6 L
2 L

LOIN

Aucun non partant
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21.08.2018 ZURICH Réunion IV
Course No 8 35. PRIX DE DIANE - STUTENDERBY
Plat - 2300 m
Début des opérations : 20:05
Heure du départ : 20:12
Heure réelle du départ : 20:13
5 engagés / 5 partants
Temps de la course : 2'33"58 (Redk : 1'06"77)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5

3
1
2
4
5

FABRINA
LORENA
RASHIDA
FÁLANI
SHAPE OF YOU

BÜRGIN TIM
SCHIERGEN DENNIS
LHEUREUX CLÉMENT
GUILBERT NICOLAS
CASANOVA SILVIA

58 Kg
58 Kg
58 Kg
58 Kg
58 Kg

5,9
3,1
1,7
22

11,9

2'33"58
3,5 L

1 L 3/4
2,5 L
6 L

Aucun non partant


